島原市報道資料

                             令和元年１１月１２日

報道関係者 各位

令和元年度島原市教育委員会表彰式の開催について

 標記につきまして、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

  １ 日  時  １１月２５日（月）

開式   午前９時３０分
          受付開始 午前９時

  ２ 場  所  有明総合文化会館 多目的ホール

  ３ 被表彰者  １２人（別紙のとおり）

担当： 教育総務課 原野

電話：  0957-68-5471（直通）

E-mail：kyosomu@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

島原守護神 しまばらん

令和元 年度　島原市教育委員会表彰　被表彰者名簿

番号 部　　門 氏　　名 備　　　考 推薦者名

1 校 医 の 部 亀本
カメモト

　裕徳
ヒロノリ ２０年勤続

学校医
湯江小学校長

2 社 会 教 育 の 部 本多
ホンダ

　美
ヨシ

博
ヒロ 島原市少年センター運営協議会

委員
社会教育課長

3 社 会 教 育 の 部 森川
モリカワ

　陽子
ヨウコ 島原市少年センター少年補導委

員
社会教育課長

4 社 会 教 育 の 部 松﨑
マツザキ

　清晴
キヨハル 島原市少年センター少年補導委

員
社会教育課長

5 社 会 教 育 の 部 尾崎
オサキ

　正
マサ

祥
ヒロ 島原市少年センター少年補導委

員
社会教育課長

6 社 会 教 育 の 部 園田
ソノダ

　敏之
トシユキ 島原市少年センター少年補導委

員
社会教育課長

7 社 会 教 育 の 部 松本
マツモト

　久美
クミ 島原市少年センター少年補導委

員
社会教育課長

8 社 会 教 育 の 部 林田
ハヤシダ

　成
セイ

穣
ジョウ 島原市少年センター少年補導委

員
社会教育課長

9 社 会 教 育 の 部 山本
ヤマモト

　直子
ナオコ

島原図書館協議会委員 社会教育課長

10 体 育 保 健 の 部 本多
ホンダ

　孝治
タカハル

島原市スポーツ推進委員 スポーツ課長

11 体 育 保 健 の 部 太田
オオタ

　恵久
ヤスヒサ

島原市スポーツ推進委員 スポーツ課長

12 体 育 保 健 の 部 山田
ヤマダ

　智
トモ

伯
ノリ

島原市スポーツ推進委員 スポーツ課長

	311112令和元年度島原市教育委員会表彰式の開催について
	令和元年度島原市教育委員会表彰候補者推薦名簿